
  1/1 

 

Dětský pokoj – pracovní list 1  

Přehni list pod úlohou 4, potom pracuj. 

1. Nahlédni do ZADÁNÍ a napiš, co budeš zakreslovat, když dostaneš čtvercovou síť (pracovní list 
se čtverečky o straně 1 cm). 

 

 

 

2. Jaké pomůcky budeš při řešení podle tvého názoru potřebovat? 

 

3. Jaké možné obtíže by mohly při řešení nastat? 

 

4. Myslím, že jsem zadání pochopil/a a vím, jak ho řešit. 

ano spíše ano spíše ne ne 

----------------------- ZDE OHNI LIST, vyřeš nejprve úkoly 1–4, poté další ----------------------------- 

5. Označ, co jsi v úkolu 2 zapsal/a: 

 stěny pokoje (zdi, obvod) 

 nábytek (stůl, židli, skříň) 

 okno 

 dveře 

6. Označ, co jsi v úkolu 3 zapsal/a: 

 psací potřeby nebo pravítko 

 metr (měřidlo větší než pravítko) 

 počítač / internetové připojení / letáky s nábytkem (zdroj, kde najdu ceny nábytku) 

 spolužáka/spolužáky ve skupině 

7. Označ, které obtíže jsi zapsal/a v úkolu 4, v jakých oblastech: 

 práce s měřítkem, přepočítávání rozměrů, výpočty 

 zakreslování do plánku 

 domluvit se ve skupině 

 čas na práci, než ji odevzdám 


